
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/11-01/0381 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 05. veljače 2013. godine 
 

 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. veljače 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na prijedlog 

Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta Javne ustanove „ Športski objekti “- Split 
 

1. Prihvaća se prijedlog Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta Javne ustanove „Športski 
objekti“ - Split, koji je od strane Upravnog vijeća Javne ustanove „Športski objekti“ - 
Split usvojen na sjednici održanoj 13. prosinca 2012. godine. 

2. Grad Split daje suglasnost na Pravilnik iz točke 1. ovog Zaključka uz uvjet da se rashodi 
za zaposlene u Javnoj ustanovi „Športski objekti“ ne smiju realizirati iznad iznosa 
planiranog financijskim planom Ustanove, a koji je sastavni dio Proračuna Grada Splita 
za godinu 2013. U slučaju da se rashodi izvršavaju iznad planiranih, obvezuje se 
Ravnatelj ustanove na namirivanje razlike za više utrošeno iz sredstava planiranih za 
buduća razdoblja tekuće godine. 

3. Zadužuje se Ravnatelj ustanove za dostavljanje tromjesečnih izvješća radi praćenja 
realizacije rashoda za zaposlene i pravodobnog poduzimanja mjera za njihovo 
usklađivanje s financijskim planom. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za šport i rad s mladima i udrugama 
mladih i Upravni odjel za financije.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
         GRADONAČELNIK  

     
 

          Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:   

1. Javna ustanova „Športski objekti“ - Split 
2. Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću, ovdje 
3. Savjetniku gradonačelnika za šport, Ivanu Veštiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ: 2181/01-01-13-146 
Split, 05. veljače 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 

11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. veljače 2013. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju ljetnih gradskih manifestacija značajnih za turističku ponudu i promidžbu 

Grada Splita u 2013. godini  
 

1. Prihvaća se prijedlog Odbora za Gradske manifestacije Grada Splita te se utvrđuju ljetne 
gradske manifestacije značajne za turističku ponudu i promidžbu Grada Splita u 2013. 
godini (u daljnjem tekstu: Manifestacije) koje će Grad Split u suradnji sa Turističkom 
zajednicom Grada Splita organizirati, i to na način kako slijedi: 

- Dani Dioklecijana, 
- Cili Svit u Split, 
- Koncertni program na Rivi, 
- Koncertni program u podrumima Dioklecijanove palače, 
- Festival uličnih zabavljača,  
- Splitski festival 2013. 

2. Za manifestacije iz točke 1., alineje od 1. do 5. ovog Zaključa koristit će se zajednički 
naziv „Spli'ski litnji koluri“. 

3. Organizacija Manifestacija iz točke 1. ovog Zaključka ustupit će se pravnim i/ili fizičkim 
osobama na temelju raspisanog natječaja. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odbor za gradske manifestacije Grada Splita. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

        GRADONAČELNIK 
 
 

                Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 
1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj , pročelnici Željki Kerum, ovdje 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 

 


